
ZARZĄDZENIE NR.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 413/07 Burmistrza Choszczna z dnia 06 sierpnia 2007 r. w sprawie 
sporządzenia skonsolidowanego bilansu Gminy Choszczno

Na podstawie art 55 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj Dz. U z 2019 r 
poz 351), w związku z § 23 pkt 6, § 25 pkt 2 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 
2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy 
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz U z 2020 r. poz.342) zarządzam, co następuje

§ 1. W załączniku nr 2 Zarządzenia wprowadza się następujące zmiany:

"pkt 1 1. otrzymuje brzmienie

„Jednostki budżetowe:

"Urząd Miejski w Choszcznie,

" Szkoła Podstawowa nr 1 w Choszcznie,

" Szkoła Podstawowa nr 3 w Choszcznie,

" Szkoła Podstawowa w Sławęcinie,

” Szkoła Podstawowa w Zamęcinie,

" Szkoła Podstawowa w Korytowie,

" Szkoła Podstawowa w Suliszewie,

" Przedszkole nr 1 z Oddz. Integracyjnymi w Choszcznie,

" Publiczne Przedszkole nr 2 w Choszcznie,

" Publiczne Przedszkole nr 4 w Choszcznie,

" Publiczne Przedszkole nr 5 w Choszcznie,

" Biuro Obsługi Szkół samorządowych w Choszcznie,

" Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Choszcznie,

” Środowiskowy Dom Pomocy Społecznej w Choszcznie,

" Choszczeński Zarząd Nieruchomości Komunalnych.”,

"pkt 1.3. otrzymuje brzmienie:

„Spółki prawa handlowego, w których Gmina Choszczno posiada 100% udziałów.

" Choszczeńskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Choszcznie,

" Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o o w Choszcznie,

"Centrum Rekreacji i Sportu Sp z o.o. w Choszcznie. Spółki te działają na podstawie Kodeksu spółek 
handlowych i są kontrolowane przez gminę jako jednostkę dominującą.”,

" dodaje się pkt 1 4 , który otrzymuje brzmienie.

„Samorządowe zakłady budżetowe:

"Zakład Aktywności Zawodowej SZANSA”..

§ 2. Zarządzenie ma zastosowanie do skonsolidowanego bilansu od 2020 r.

Id 6A37B261-634C-4D46-B486-E53026FF5394 Uchwalony Strona 1



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Budżetu 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

1) Skarbnik Miejski

2) Wydział Budżetu
3) Wydział Organizacyjno-Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

SKARBNIK MIEJSKI

Otrzymują:

Id 6A37B261-634C-4D46-B486-E53026FF5394 Uchwalony Strona 2


